− con deliberazione n.768/CE del 18/07/2024, l’Ente ha, tra l’altro, disposto: di approvare la 
bozza di “Accordo bonario”, da sottoporre per l’accettazione all’avv. Davide Sotis, legale 
rappresentante delle controparti, che prevede ai sensi del D.P.R. 327/2001 s.m.i. un saldo per 
esproprio e per asservimento di € 6.855,65 (seimilaottocentocinquantacinque//65) da ripartire 
tra gli aventi diritto per i  “Lavori di pubblica utilità di ristrutturazione ed estendimento degli 
impianti irrigui consortili” – (Area Fondi) – PROGETTO AC 23/406 – PROCEDIMENTO 
ESPROPRIATIVO sigg.: OMISSIS, OMISSIS (eredi OMISSIS), OMISSIS, OMISSIS, OMISSIS